
План јавних набавки за 2017. годину 
Општинска управа општине Куршумлија

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки и набавки за 
2017.годину

13.2.2017

Измена број: 1 18.4.2017
Измена број: 2 4.5.2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

125.971.648

добра 18.679.011

1.1.1 1/2017 2/2017отворени поступак 2/2018Набавка електричне енергије за потребе општинске
 управе општине Куршумлија 2017

13100000

1.1.2 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Набавка канцеларијског материјала по партијама 
2017

1000000

1.1.3 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Набавка материјала за саобраћај – бензина и дизел
 горива за потребе општине Куршумлија 2017

1095678

1.1.4 1/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2017Набавка грађевинског материјала за додатну помоћ
 за адаптацију набављене непокретности интерно 
расељених лица 2017

150000

1.1.5 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Материјал за посебне намене (грађевински 
материјал за потребе изградње - поправке улица и 
путева) 2017

1250000

1.1.6 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка опреме (камера за надзор) и осталих 
неопходних добара по програму за саобраћај 2017

2083333

услуге 8.537.664

1.2.1 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Набавка услуга мобилне телефоније 2017 583333

1.2.2 5/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2018Набавка услуга поправки и одржавања аутомобила,
 по партијама 2017

540000

1.2.3 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2018Набавка услуга ресторана и доставе пића  и других 
добара за репрезентацију општинске управе 
општине Куршумлија, по партијама 2017

641666

1.2.4 3/2017 4/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

4/2018Набавка услуга поправке и одржавања 
рачуноводственог софтвера – „Трезор-Саветник“ 
2017

240000

1.2.5 2/2017 2/2017преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

2/2018Набавка услуга поправке и одржавања рачунарског 
програма (софтвера) - Информационог система 
локалне пореске администрације  ИС ЛПА 2017

816000

1.2.6 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка геодетских услуга за потребе општинске 
управе општине Куршумлија 2017

2958333

Страна 1 од 3Датум штампе: 4.5.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 8/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 9/2018Услуге одржавања, ажурирања и развоја сајта 
општине Куршумлија и сајта Канцеларије за младе 
2017

300000

1.2.8 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Услуге поправке и одржавања рачунара, локалне 
рачунарске мреже и штампача за потребе општине 
Куршумлија  2017

500000

1.2.9 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Израда плана заштите од удеса са аспекта 
терористичких активности за потребе општине 
Куршумлија 2017

341666

1.2.10 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2018Набавка услуга осигурања, по партијама 2017 966666

1.2.11 4/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2017Израда идејног решења, пројекта за грађевинску 
дозволу и пројекта за извођење радова на 
реконструкцији, доградњи и изради недостајуће 
инфраструктуре у улици Топличка, у Куршумлији

650000

Измена број: 1; усвојена: 18.4.2017; план: План јавних набавки и набавки за 2017.годину од 13.2.2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: Одлуком Министарства привреде број 401-00-1749/2017-11 од 30.3.2017.године одобрана средства за суфинансирање пројектно техничке документације

радови 98.754.973

1.3.1 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка радова - одржавање фасада на стамбеним
 зградама у граду

833333

1.3.2 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Санација, реконструкција и асфалтирање  прилаза 
и платоа 2017

1666666

1.3.3 2/2017 2/2017отворени поступак 12/2017Пресвлачење асфалтом улице Стеван Бинички и 
ул. Бранка Радичевића 2017

8500000

1.3.4 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Текуће поправке и  редовно одржавање путева 
2017

5000000

1.3.5 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Крпљење ударних рупа на улицама и путевима на 
територији општине Куршумлија 2017

1666666

1.3.6 9/2017 9/2017отворени поступак 10/2017Уређење (ревитализација) пољских путева на 
територији општине Куршумлија 2017

3333333

1.3.7 2/2017 2/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Регулација река на територији општине Куршумлија 
2017

1666666

1.3.8 5/2017 6/2017отворени поступак 12/2017Асфалтирање путних праваца: Мачковац - 
Чарапићи – Симићи; Ул. Др.Хаџића наставак према 
гробљу;  Тмавско брдо; Реконструкција 
некатегорисаног општинског пута (ОП II-12) Доња 
Микуљана- Дубрава, Реконструкција 
некатегорисаног пута: Бело поље (ОП I-6) Засеок 
"Старо село" и асфалтирање улице Боже 
Јордановића

28579978

Измена број: 2; усвојена: 4.5.2017; план: План јавних набавки и набавки за 2017.годину од 13.2.2017; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Повећање процењене вредности јавне набавке број 1.3.8. и делимична измена предмета ове јавне набавке (брише путни правац: Кастрат – Илићи – Симовићи,  а додају 
се путни правац: Засеок "Радовановићи" - Бело Поље и асфалтирање улице Боже Јордановића).

Страна 2 од 3Датум штампе: 4.5.2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.9 3/2017 3/2017отворени поступак 12/2017Асфалтирање улице Косте Војиновића 2017 4591666

1.3.10 4/2017 4/2017отворени поступак 12/2017Уређење градског парка 2017 23333333

1.3.11 3/2017 3/2017отворени поступак 12/2017Тротоар за Топличку улицу 2017 8333333

1.3.12 3/2017 3/2017отворени поступак 12/2017Тротоари по програму за саобраћај 2017 2083333

1.3.13 4/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Изградња  водоводне мреже Соколовица 2017 4166666

1.3.14 3/2017 3/2017отворени поступак 12/2017Асфалтирање путног правца  Пепељевац - 
Грабовница

5000000

Место и датум:
М.П.

Радољуб Видић

Овлашћено лице:

Владан Јовановић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 18.4.2017; план: План јавних набавки и набавки за 2017.годину од 13.2.2017
Одлуком Министарства привреде број 401-00-1749/2017-11 од 30.3.2017.године одобрана средства за суфинансирање пројектно техничке документације

Измена број: 2; усвојена: 4.5.2017; план: План јавних набавки и набавки за 2017.годину од 13.2.2017
Повећање процењене вредности јавне набавке број 1.3.8. и делимична измена предмета ове јавне набавке (брише путни правац: Кастрат – Илићи – Симовићи,  а додају се путни правац: Засеок 
"Радовановићи" - Бело Поље и асфалтирање улице Боже Јордановића).

Страна 3 од 3Датум штампе: 4.5.2017 Апликација Управе за јавне набавке 


